
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 28 червня 2024 року                                                                                                   № 688

Про   погодження    проєкту    рішення    Кропивницької    міської    ради
«Про внесення змін та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 
в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 
внесення змін   та   доповнення   до       рішення       Кропивницької       міської       
ради  від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово – комунального господарства та безпеки дорожнього руху                  
в місті Кропивницькому  на 2021-2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Волченко 35 83 60



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
28 червня 2024 року № 688 
Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від « » 2024 року № 

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 02 лютого 2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми 
розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху 
в місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни   до рішення Кропивницької міської ради   від 02 лютого                 
2021 року № 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово- 
комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами), а саме:

до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку 
житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху в місті 
Кропивницькому    на    2021-2025    роки,    виклавши    їх     в     редакції            
згідно з додатком 1;

до напрямків Комплексної програми житлово-комунального господарства 
та безпеки   дорожнього   руху,   фінансування   яких   буде   здійснюватися  
у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, 
утворених органами місцевого самоврядування м. Кропивницького, виклавши 
їх в редакції, згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Юлія Волченко 35 83 60



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
"___" ____ 2024 року № ____

Зміни та дововнення до завдань та заходів щодо реалізації Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху
                                     тис.грн

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

І Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 ф
ун

кц
іо

ну
ва

нн
я 

пі
дп

ри
єм

ст
в,

 
ус

та
но

в 
та

 о
рг

ан
із

ац
ій

, щ
о 

ви
ро

бл
яю

ть
, 

ви
ко

ну
ю

ть
 т

а/
аб

о 
на

да
ю

ть
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

і 
по

сл
уг

и

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «Аварійно-диспетчерська 
служба» Кропивницької 
міської ради»

Фінансова підтримка КП «Аварійно- 
диспетчерська служба» 
Кропивницької міської ради» на 
відшкодування витрат по ліквідації 
аварійних ситуацій у житловому 
фонді міста

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и

74 135,200 12 490,500 15 086,700 14 308,000 16 050,000 16 200,000 затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки підприємствам 
житлово-комунального господарства, 

тис.грн;
продукту: Кількість комунальних 

підприємств, яким планується надати 
фінансову підтримку, од.

Штатна чисельність працівників: 
жінки

чоловіки

16378,466
3

66
20
46

Всього по розділу І: 81 149,481 13 353,500 16 831,100 18 386,415 16 378,466 16 200,000

ІІ Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації

затрат: Обсяг витрат на влаштування 
пандусів, тис.грн.

200,000

продукту: Кількість пандусів, які
планується влаштувати, од.

1,000

ефективності: Середня вартість
влаштування пандусу для осіб з 

інвалідністю у житлових будинках

200,000

4

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Влаштування пандусів для осіб з 
інвалідністю у житлових будинках

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї 

гр
ом

ад
и

2 001,000 120,000 531,000 400,000 200,000 750,000

якості: Рівень виконання робіт по
влаштуванню пандусів, %.

100,000

затрат: Обсяг витрат на капітальний 
ремонт під’їздів в житлових будинках 

(штукатурні та малярні роботи ), тис.грн.

350,000

продукту: Кількість під'їздів в житлових 
будинках, які необхідно відремонтувати

1,000
8

Ек
сп

лу
ат

ац
ія

 т
а 

те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ло
во

го
 ф

он
ду

 з
 

ви
го

то
вл

ен
ня

м
 п

ро
єк

тн
о-

ко
ш

то
ри

сн
ої

 
до

ку
м

ен
та

ці
ї

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт під’їздів в 
житлових будинках( штукатурні та 
малярні роботи )

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и

4 350,000 0,000 0,000 1 000,000 350,000 3 000,000

ефективності: Середня вартість ремонту 
одного під'їзду, тис.грн

0,350



2 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

якості: Рівень виконання робіт по 
проведенню капітального ремонту 

під'їздів житлових будинків, %

100,000

якості: Питома вага кількості 
новостворених та існуючих ОСББ, які 

планується відремонтувати, до кількості 
новостворених та існуючих ОСББ, що 
потребують ремонту та виготовлення 

тех.документації, %.

30,000

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
ремонту прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн.

1 700,000

продукту: Площа асфальтового покриття 
прибудинкових територій та 

внутрішньоквартальних проїздів, що 
планується відновити, кв.м.

2 672,900

ефективності: Середні витрати на 
відновлення 1кв.м асфальтового покриття 

прибудинкової території та 
внутрішньоквартальних проїздів, тис.грн.

0,636

10

Ек
сп

лу
ат

ац
ія

 
та

 т
ех

ні
чн

е 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ло
во

го
 ф

он
ду

 з
 в

иг
от

ов
ле

нн
ям

 п
ро

єк
тн

о-
ко

ш
то

ри
сн

ої
 д

ок
ум

ен
та

ці
ї Головне управління житлово- 

комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт внутрішньодворових 
доріг, у тому числі виготовлення 
проєктно-кошторисної документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и

6085,000 840,000 245,000 1300,000 1700,000 2000,000

якості: Питома вага площі асфальтового 
покриття прибудинкових територій та 
внутрішньоквартальних проїздів, що 

планується відновити, до площі 
асфальтового покриття прибудинкових 
територій та внутрішньоквартальних 
проїздів, що потребує відновленню,%.

88,400

затрат: Обсяг витрат на проведення 
капітальних ремонтів віконних блоків

0,000

продукту: Кількість об’єктів які 
планується відремонтувати (віконні 

блоки), од.

0,000

ефективності: Середні витрати на
капітальний ремонт, тис.грн

0,000
16

Ек
сп

лу
ат

ац
ія

 т
а 

те
хн

іч
не

 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 ж
ит

ло
во

го
 ф

он
ду

 
з 

ви
го

то
вл

ен
ня

м
 п

ро
єк

тн
о-

 
ко

ш
то

ри
сн

ої
 д

ок
ум

ен
та

ці
ї

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт віконних блоків 
сходових клітин

2021-
2025 1 205,000 205,000 0,000 0,000 0,000 1 000,000

продукту: Рівень виконання робіт з 
проведення капітального ремонту

віконних блоків сходових клітин, %

0,000



3 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат на проведення 
інформаційних та консультативних 

послуг, тис.грн

100,000

продукту: Кількість послуг, які 
планується надати, од

4,000

ефективності: Середні витрати на на 
проведення однієї інформаційно- 
консультативної послуги, тис.грн

25,000

18

Ек
сп

лу
ат

ац
ія

 т
а 

те
хн

іч
не

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

ж
ит

ло
во

го
 ф

он
ду

 з
 

ви
го

то
вл

ен
ня

м
 п

ро
єк

тн
о-

ко
ш

то
ри

сн
ої

 д
ок

ум
ен

та
ці

ї

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Інформаційні та консультативні 
послуги (організація навчань і 
трененгів для голів ОСББ)

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 100,000 0,000 0,000 0,000 100,000 0,000

продукту: Рівень виконання проведення 
інформаційно-консультативних послуг, %

100,000

затрат: Обсяг витрат на проведення 
поточний ремонт прорізів (заміна окремих 

дверних блоків), в приміщеннях та 
квартирах житлового фонду, що

перебуває у власності Кропивницької 
міської територіальної громади, тис.грн

150,000

продукту: Кількість об’єктів які 
планується відремонтувати, од

6,000

ефективності: Середні витрати на 
поточного ремонту прорізів (заміна 
окремих дверних блоків), тис.грн

25,000

19

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт прорізів (заміна 
окремих дверних блоків), в 
приміщеннях та
квартирах житлового фонду, що 
перебуває у власності Кропивницької 
міської територіальної громади

2021-
2025

150,000 0,000 0,000 0,000 150,000 0,000

продукту: Рівень виконання робіт з 
проведення поточного ремонту прорізів 

(заміна окремих дверних блоків), %

100,000

Всього по розділу ІІ: 162 238,418 21 840,839 28 618,383 16 521,695 37 412,001 57 845,500

ІV Організація благоустрою населенних пунктів

3

З
аб

ез
пе

че
нн

я 
ут

ри
м

ан
ня

 в
ул

ич
но

- 
до

ро
ж

нь
ої

 м
ер

еж
і, 

ш
ту

чн
их

 с
по

ру
д,

 
м

ал
их

 а
рх

іт
ек

ту
рн

их
 с

по
ру

д,
 л

ік
ві

да
ці

я 
см

іт
тє

зв
ал

ищ
 т

ощ
о;

 З
аб

ез
пе

че
нн

я 
зб

ер
еж

ен
ня

 т
а 

ут
ри

м
ан

ня
 н

а 
на

ле
ж

но
м

у 
рі

вн
і з

ел
ен

ої
 з

он
и 

на
се

ле
но

го
 п

ун
кт

у 
та

 
по

лі
пш

ен
ня

 й
ог

о 
ек

ол
ог

іч
ни

х 
ум

ов
; 

З
аб

ез
пе

че
нн

я 
ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
м

ер
еж

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

КП «МІСЬКСВІТЛО»
Кропивницької міської ради»

Поточний ремонт та утримання в 
належному стані мереж зовнішнього 
освітлення міста, технічних засобів 

регулювання дорожнього руху та 
відновлення (нанесення нової) 

дорожньої розмітки по вулицях міста 
Кропивницького

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и

89 853,200 22 133,200 13 000,000 14 000,000 21 820,000 18 900,000

затрат: Обсяг видатків для забезпечення 
функціонування мереж зовнішнього 

освітлення вулиць міста, утримання та 
ремонт об'єктів транспортної 

інфраструктури, тис.грн.

21 820,000



4 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

продукту: Протяжність ліній розмітки, 
які планується відновити та нанести нові 

на вулицях міста, км.

96,379

Кількість об`єктів транспортної 
інфраструктури на яких планується 

проведення ремонтів (влаштування нових 
та заміна пошкоджених), од.

482,000

Загальна протяжність мереж зовнішнього 
освітлення, що утримується, км.

534,000

ефективності: Середня вартість 
нанесення дорожньої розмітки на 1 км по

вулицям міста, тис.грн.

44,620

Середня вартість утримання 1 км мереж 
зовнішнього освітлення

22,472

якості: Динаміка кількості об'єктів 
транспортної інфраструктури, що 

утримуються порівняно з попереднім 
роком, %.

100,000

Рівень виконання робіт з відновлення та 
нанесення нової розмітки на вулицях

міста, %.

100,000

12

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Поточний ремонт зелених насаджень, у 
тому числі виготовлення кошторисної 
документації

2021-
2025

29 200,000 4 750,000 6 200,000 5 450,000 8 000,000 4 800,000 продукту: Кількість одиниць зелених 
насаджень, що потребують поточного 

ремонту, од.

921,000

Загальна площа зелених насаджень, 
охоплених доглядом у поточному році, га

269,780

ефективності: Середня вартість 
поточного ремонту 1 од. зелених

насаджень, тис.грн.

36,916

Середня вартість утримання 1 га зелених
насаджень охоплена доглядом

126,029
13

За
бе

зп
еч

ен
ня

 у
тр

им
ан

ня
 в

ул
ич

но
- д

ор
ож

нь
ої

 м
ер

еж
і, 

ш
ту

чн
их

 с
по

ру
д,

 м
ал

их
 

ар
хі

те
кт

ур
ни

х 
сп

ор
уд

, л
ік

ві
да

ці
я 

см
іт

тє
зв

ал
ищ

 т
ощ

о;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

зб
ер

еж
ен

ня
 т

а 
ут

ри
м

ан
ня

 н
а 

на
ле

ж
но

м
у 

рі
вн

і з
ел

ен
ої

 з
он

и 
на

се
ле

но
го

 п
ун

кт
у 

та
 п

ол
іп

ш
ен

ня
 й

ог
 

ек
ол

ог
іч

ни
х 

ум
ов

; З
аб

ез
пе

че
нн

я 
ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
м

ер
еж

 з
ов

ні
ш

нь
ог

о 
ос

ві
тл

ен
ня

 в
ул

иц
ь 

м
іс

та
, у

тр
им

ан
ня

 т
а 

по
то

чн
ий

 р
ем

он
т 

об
"є

кт
ів

 т
ра

нс
по

рт
но

ї і
нф

ра
ст

ру
кт

ур
и 

За
бе

зп
еч

ен
ня

  
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 к

ла
до

ви
щ

; З
аб

ез
пе

че
нн

я 
вс

та
но

вл
ен

ня
 (к

он
те

йн
ер

ів
 т

а 
бі

от
уа

ле
ті

в)
 т

а 
вл

аш
ту

ва
нн

я 
зу

пи
но

к 
гр

ом
ад

сь
ко

го
 т

ра
нс

по
рт

у;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

ут
ри

м
ан

ня
 с

лу
ж

би
 п

о 
ви

ло
ву

 б
ез

пр
ит

ул
ьн

их
 т

ва
ри

н

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
інші суб'єкти господарювання

Утримання парку-пам’ятки садово- 
паркового мистецтва місцевого 
значення «Перемоги» у м.
Кропивницькому (коригування), з 
виготовленням проєктно-кошторисної 
документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и

21 711,889 3 990,789 4 248,000 4 473,100 4 500,000 4 500,000

якості: Питома вага загальної площі 
зелених насаджень, охоплених доглядом, 
до загальної площі зелених насаджень, яка 

потребує догляду, %.

40,200

якості: Рівень виконання робіт з
проведення капітальних ремонтів та 

виготовлення ПКД, %.

100,000

Всього по розділу IV: 620 933,683 110 532,925 121 608,500 126 862,551 136 679,707 125 250,000

V Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства



5 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат на забезпечення 
реконструкції системи водопостачання 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1, смт 

Нове, м. Кропивницький, тис.грн

7 862,000

продукту:Кількість об'єктів, по яким 
планується проводити реконструкцію,

об'єктів

3,000

ефективності: Середні витрати на
реконструкцію одного об'єкта

8 225,867

3

За
бе

зп
еч

ен
ня

 б
уд

ів
ни

цт
ва

 т
а 

ре
ко

нс
тр

ук
ці

ї о
б`

єк
ті

в 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 м
іс

та

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради» на реконструкцію 
системи водопостачання станції ІІ 
підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове 
м. Кропивницький (коригування)

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и

10 327,781 0,000 0,000 2 465,781 7 862,000 0,000

якості: Рівень виконання робіт 3 
реконструкції об'єктів комунальної 

власності, запланований до кінця року, %

33,809

Всього по розділу V: 48 913,815 0,000 1 000,000 21 936,215 24 677,600 1 300,000
VІ

Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

Придбання техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:

затрат: Обсяг витрат на придбання 
техніки, обладнання та інших основних 

засобів дляКП «МІСЬКСВІТЛО» 
Кропивницької міської ради», тис.грн

2 208,000

продукту:Кількість придбаної техніки, 
обладнання та інших основних засобів, од

16,000

ефективності: Середні витрати на 
придбання техніки, обладнання та інших 

основних засобів, тис.грн

138,0006.2

П
ід

тр
им

ка
 п

ід
пр

иє
м

ст
в 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 ф
ор

м
и 

вл
ас

но
ст

, з
а 

ра
ху

но
к 

зм
іц

не
нн

я 
м

ат
ер

іа
ль

но
- 

те
хн

іч
но

ї б
аз

и 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 п

ід
пр

иє
м

ст
в

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

КП «МІСЬКСВІТЛО»
Кропивницької міської ради», 
інші суб'єкти господарювання

КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької 
міської ради»

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и

6 520,000 0,000 0,000 3 312,000 2 208,000 1 000,000

якості: Співвідношення суми поповнення 
статутного капіталу до

розміру статутного капіталу на початок 
року КП «МІСЬКСВІТЛО», %

169,600

Всього по розділу VІ: 50 097,195 3 000,000 0,000 35 889,195 2 208,000 9 000,000

Х Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії



6 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

102 153,980

продукту: Кількість теплопостачальних
підприємств, од.

1,000

Кількість абонентів (теплопостачання): 
населення

бюджет 
інші

12424
136
87

Штатна чисельність працівників 
(теплопостачання) жінки 

чоловіки
768
222
476

ефективності:Середня сума фінансової 
підтримки одного теплопостачального

підприємства

102 153,980

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї р
об

от
и 

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 п
ос

лу
г

те
пл

оп
ос

та
ча

нн
я 

та
 б

ез
пе

ре
бі

йн
ог

о 
ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
те

пл
ов

их
 м

ер
еж

; З
аб

ез
пе

че
нн

я 
по

га
ш

ен
ня

 з
аб

ор
го

ва
но

ст
і з

а 
сп

ож
ит

ий
 п

ри
ро

дн
ий

 г
аз

 т
а 

по
сл

уг
и 

з 
ро

зп
од

іл
у 

пр
ир

од
но

го
 г

аз
у 

за
 д

ог
ов

ор
ам

и 
ре

ст
ру

кт
ур

из
ац

ії;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

пр
ов

ед
ен

ня
 н

ов
ог

о 
бу

ді
вн

иц
тв

а,
 р

ек
он

ст
ру

кц
ії,

 т
ех

ні
чн

ог
о 

пе
ре

ос
на

щ
ен

ня
 к

от
ел

ен
ь,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і 
ви

го
то

вл
ен

ня
 п

ро
єк

тн
о-

ко
ш

то
ри

сн
ої

 д
ок

ум
ен

та
ці

ї; 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 в

ід
ш

ко
ду

ва
нн

я 
ви

тр
а

пі
дп

ри
єм

ст
ву

 н
а 

ро
зр

об
ле

нн
я 

сх
ем

и 
те

пл
оп

ос
та

ча
нн

я 
м

іс
та

 К
ро

пи
вн

иц
ьк

ог
о

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»

Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 
міської ради» на покриття збитків від 
операційної діяльності підприємства

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и

604 313,589 122 023,50 90 000,000 190136,109 102 153,980 100 000,000

якості: Динаміка витрат для надання
фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик", %.

54,679

3

затрат: Обсяг витрат на нове будівництво, 
реконструкцію, технічне переоснащення 
котелень, в т.ч. виготовлення проєктно- 

кошторисної документації, тис.грн.

4 261,088

продукту:Кількість об`єктів, які 
потребують будівництва, реконструкції, 
технічного переоснащення котелень, в т. 

ч.виготовлення ПКД, об'єктів.

3,000

ефективності: Середня вартість одного 
об`єкта нового будівництва, 

реконструкції, технічного переоснащення 
котелень, в т.ч. виготовлення ПКД, 

тис.грн.

1 420,363

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї р
об

от
и 

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 п
ос

лу
г

те
пл

оп
ос

та
ча

нн
я 

та
 б

ез
пе

ре
бі

йн
ог

о 
ф

ун
кц

іо
ну

ва
нн

я 
те

пл
ов

их
 м

ер
еж

; З
аб

ез
пе

че
нн

я 
по

га
ш

ен
ня

 з
аб

ор
го

ва
но

ст
і з

а 
сп

ож
ит

ий
 п

ри
ро

дн
ий

 г
аз

 т
а 

по
сл

уг
и 

з 
ро

зп
од

іл
у 

пр
ир

од
но

го
 г

аз
у 

за
 д

ог
ов

ор
ам

и 
ре

ст
ру

кт
ур

из
ац

ії;
 З

аб
ез

пе
че

нн
я 

пр
ов

ед
ен

ня
 н

ов
ог

о 
бу

ді
вн

иц
тв

а,
 р

ек
он

ст
ру

кц
ії,

 т
ех

ні
чн

ог
о 

пе
ре

ос
на

щ
ен

ня
 к

от
ел

ен
ь,

 в
 т

ом
у 

чи
сл

і 
ви

го
то

вл
ен

ня
 п

ро
єк

тн
о-

ко
ш

то
ри

сн
ої

 д
ок

ум
ен

та
ці

ї; 
За

бе
зп

еч
ен

ня
 в

ід
ш

ко
ду

ва
нн

я
ви

тр
ат

 п
ід

пр
иє

м
ст

ву
 н

а 
ро

зр
об

ле
нн

я 
сх

ем
и 

те
пл

оп
ос

та
ча

нн
я 

м
іс

та
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ог

о

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Нове будівництво, реконструкція, 
технічне переоснащення котелень, 

теплових пунктів, в тому числі 
виготовлення проєктно-кошторисної 

документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и

25 661,088 500,000 7 400,000 3 500,000 4 261,088 10 000,000

якості: Рівень забезпеченості виконання 
робіт з нового будівництва, реконструкції, 
технічного переоснащення котелень, в т.ч. 

виготовлення ПКД, %.

25,000



7 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в т
ом

у 
чи

сл
і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

21 963,912

продукту: Кількість теплопостачальних 
підприємств, од.

1,000

ефективності:Середня сума фінансової 
підтримки одного теплопостачального 

підприємства

21 963,912

6

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП " 
ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 
міської ради" на проведення 
капітальних ремонтів котелень, 
теплових мереж, основних засобів, 
обладнання тощо

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 26 087,548 0,000 0,000 10 348,636 15 738,912 0,000

якості: Динаміка витрат для надання 
фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик", %.

279,500

Всього по розділу Х: 870 395,287 139 133,400 129 658,521 261 956,292 178 125,527 161 471,547
ХІІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 п
ро

ве
де

нн
я 

по
то

чн
ог

о,
 к

ап
іт

ал
ьн

ог
о 

ре
м

он
ті

в 
та

 у
тр

им
ан

ня
 

об
`є

кт
ів

 т
ра

нс
по

рт
но

ї 
ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 

інші суб'єкти господарювання

Капітальний ремонт доріг, вулиць, 
провулків з виготовленням проєктно- 

кошторисної документації

2021-
2025

бю
дж

ет
 

К
ро

пи
вн

иц
ьк

ої
 

мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
гр

ом
ад

и

79 688,927 13 144,147 7 294,000 10 463,281 8 787,499 40 000,000

затрат: Обсяг видатків на забезпечення 
проведення поточного та капітального 

ремонтів об`єктів транспортної 
інфраструктури, тис.грн

13 649,499

продукту: Протяжність вулично- 
дорожньої мережі, на якій планується 

проведення ремонтів, нанесення розмітки 
та виготовлення паспортизації вулиць 

міста, км

0,685

ефективності: Середня вартість 1 км 
вулично-дорожньої мережі, на якій 
планується проведення ремонтів, 

нанесення розмітки та виготовлення 
паспортизації вулиць міста, тис.грн

19 926,276

якості: Рівень виконання робіт з 
проведення поточного та капітального 
ремонтів вулично-дорожньої мережі 

(тротуарів, мостів, інше), %

100,000

Всього по розділу ХІІ: 297 926,119 39 531,278 30 810,890 122 589,452 26 914,499 78 080,000
ХІХ

Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї 
ро

бо
ти

 к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 
по

сл
уг

 в
од

оп
ро

ві
дн

о-
 

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради» на 
капітальний ремонт резервуару запасу 
питної води № 2 та №3
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт.
Нове
м. Кропивницький

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
гр

ом
ад

и

3 140,000 0,000 0,000 0,000 3 140,000 0,000 затрат: Обсяг витрат для надання 
фінансової підтримки КП 

"Теплоенергетик" КМР", тис.грн.

13 140,000



8 Продовження додатка 1

у тому числі за роками: Очікуваний результат 2024 рік№ 
з/п

За
вд

ан
ня

 
пр

ог
ра

м
и

Виконавці Заходи Програми

Те
рм

ін
 в

ик
он

ан
ня

 
за

хо
ду

Д
ж

ер
ел

а 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я

О
рі

єн
то

вн
і о

бс
яг

и 
ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

(в
ар

ті
ст

ь)
, т

ис
.г

рн
, 

в 
то

м
у 

чи
сл

і:

2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника Значення

продукту: Кількість теплопостачальних 
підприємств, од.

1,000

ефективності:Середня сума фінансової 
підтримки одного теплопостачального 

підприємства

13 140,000

2

За
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ал

еж
но

ї р
об

от
и 

ко
му

на
ль

но
го

 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
 із

 н
ад

ан
ня

 п
ос

лу
г 

во
до

пр
ов

ід
но

-
ка

на
лі

за
ці

йн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
Головне управління житлово- 
комунального господарства, 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради»

Фінансова підтримка КП
«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»
Кропивницької міської ради» на 
капітальний ремонт ділянки 
каналізаційного колектора від КК - 188 
до КНС - 10 по вул. Металургів м.
Кропивницький

2021-
2025

бю
дж

ет
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 10 000,000 0,000 0,000 0,000 10 000,000 0,000

якості: Рівень виконання робіт з 
виготовлення проєктів та сертифікатів, %

100,000

Всього по розділу ХІХ: 13 140,000 0,000 0,000 0,000 13 140,000 0,000
Разом по розділах І-ХIХ
Комплексної програми:

3175578,111 721754,014 604436,006 931969,344 450739,700 466679,047

ВСЬОГО по розділах Комплексної
програми:

3 192 300,133 721 754,014 607 785,816 937 334,394 458 746,862 466 679,047

_____________________________________________________________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
"___" _______________ 2024 року № ____

Зміни та доповнення до напрямків Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та безпеки дорожнього руху, 
фінансування яких буде здійснюватись у 2024 році за рахунок коштів бюджету розвитку та інших цільових фондів, утворених органами 

місцевого самоврядування м. Кропивницького

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) у 2024 році, 
тис. грн,

Відповідальні та виконавці

І Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації*

3
Капітальний ремонт віконних блоків (відновлювальні роботи 
частини житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 24, 
корп.1)

0,000

Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

6 Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у житлових 
будинках 200,000

Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

7 Капітальний ремонт під’їздів в житлових будинках 
(штукатурні та малярні роботи) 350,00

Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

8 Капітальний ремонт віконних блоків сходових клітин 0,000
Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу І: 35 162,001

ІІІ Організація благоустрою населених пунктів*

ІV Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства



2 Продовження додатка 2

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) у 2024 році, 
тис. грн,

Відповідальні та виконавці

3

Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 
міської ради» на реконструкцію системи водопостачання станції ІІ 
підйому вул. Ливарна, 1 смт Нове м. Кропивницький
(коригування)

7 862,000 Головне управління житлово-комунального господарства 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

Всього по розділу ІV: 24 677,600

V Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

1 Придбання техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:

1.2 КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької міської ради» 2 208,000
Головне управління житлово-комунального господарства, 
КП «МІСЬКСВІТЛО» Кропивницької міської ради» та 
інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу V: 2 208,000
VІ Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури*

1 Капітальний ремонт доріг, вулиць, провулків з виготовленням 
проєктно-кошторисної документації 8 787,499 Головне управління житлово-комунального господарства 

та інші суб'єкти господарювання

Всього по розділу VІ: 15 094,499

VІІ Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії*

1
Нове будівництво, реконструкція, технічне переоснащення 
котелень, теплових пунктів, в тому числі виготовлення проєктно- 
кошторисної документації

4 261,088 Головне управління житлово-комунального господарства 
та інші суб'єкти господарювання

1.1 вул. Комарова, 19-а
1.2 вул. Курганна, 23



3 Продовження додатка 2

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) у 2024 році, 
тис. грн,

Відповідальні та виконавці

1.3 вул.Панфіловців, 96
1.4 вул. Героїв України, 34
1.5 проспект Університетський (ЦНТУ)

1.6 проспект Університетський 
(101-й мікрорайон)

1.7 вул. Сергія Сєнчева

1.8 проспект Університетський, 2/5
(обласна лікарня)

1.9 вул. Андрія Матвієнка, 3-в

1.10 вул. Волкова,5-б

1.11 вул. Волкова,5

3
Фінансова підтримка КП "ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" Кропивницької 
міської ради на проведення капітальних ремонтів котелень, 
теплових мереж, основних засобів, обладнання тощо

15 738,912 Головне управління житлово-комунального господарства та 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

Всього по розділу VІІ: 24 550,000

ХІІ Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства



4 Продовження додатка 2

№ 
з/п Найменування заходу

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) у 2024 році, 
тис. грн,

Відповідальні та виконавці

1

Фінансова підтримка КП "ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК"
Кропивницької міської ради на
капітальний ремонт резервуару запасу питної води № 2 та №3 
станції ІІ підйому вул. Ливарна, 1 смт. Нове
м. Кропивницький

3 140,000 Головне управління житлово-комунального господарства та 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

2

Фінансова підтримка КП "ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК"
Кропивницької міської ради" на
капітальний ремонт ділянки каналізаційного колектора від КК - 
188 до КНС - 10 по вул. Металургів м. Кропивницький

10 000,000 Головне управління житлово-комунального господарства та 
КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради»

Всього по розділу ХІІ: 13 140,000

Разом по Заходам Комплексної програми: 132 763,600

* Перелік та вартість об'єктів буде визначена титульними списками відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації

___________________________________________________________________________


